
1

D.D.G.     212  /A1
Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

Dipartimento delle Attività Produttive

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 1962, n. 28 e s.m.i.

VISTO il testo unico delle leggi sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della 
Regione Siciliana, approvato con D.P.Reg. n. 70 del 28/02/1979  e s.m.i.;

VISTI le norme legislative e regolamenti in materia di contratti pubblici;

VISTO il R.D. 11 dicembre 1923, n. 2395 in materia di nomina dell’Ufficiale Rogante e le 
successive norme sulla corrispondenza delle qualifiche;

VISTO il D.D.G. n. 980/A1 del 19/05/2015 con il quale è stato conferito l’incarico di Ufficiale 
Rogante al Dr. Vincenzo D'Alberti, Dirigente dell'Area 2 Servizi Generali presso il 
Dipartimento delle Attività Produttive;

CONSIDERATO che il contratto di lavoro del Dr. Vincenzo D'Alberti è cessato per pensionamento 
a far data dal 01/01/2016;

RITENUTO di dovere procedere alla sostituzione dell’Ufficiale Rogante, avendo individuato  la 
Dott.ssa Anna  Maria  Manzo,  Dirigente  del  Servizio  5  Legale  e  Contenzioso,  in 
servizio presso questo Dipartimento, in possesso dei requisiti richiesti relativamente 
agli  adempimenti  necessari  alla  sottoscrizione  dei  contratti  di  competenza  del 
Dipartimento;

D E C R E T A

Articolo 1 In conformità a quanto in premessa, è revocata la nomina di Ufficiale Rogante conferita 
con D.D.G. n. 980/A1 del 19/05/2015  al Dr. Vincenzo D'Alberti

Articolo 2   A decorrere dalla data del presente provvedimento, la Dott.ssa Anna Maria Manzo 
Dirigente  del  ruolo  dell’Amministrazione  regionale  in  servizio  presso  questo  Dipartimento,  è 
nominato Ufficiale Rogante del Dipartimento delle Attività Produttive per procedere alla firma 
dei contratti e al compimento di tutti gli adempimenti connessi e necessari.

Il  presente  provvedimento  verrà  notificato  all'interessata,  ed  inoltre,  alla  Ragioneria 
Centrale per le Attività Produttive, e pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione 
Siciliana, nonchè ai sensi dell'art. 98 comma 6 della L.R. n. 9/2015.

Palermo  12-02-2016
F.to

                       IL DIRIGENTE GENERALE
              Arch. Alessandro Ferrara        


	Unione Europea
	REPUBBLICA ITALIANA

